Radushev, U. Altuğ, 1445 Tarihli Paşa Livâsı İcmâl Defteri, Ankara 2013; Feridun M. Emecen,

“Defter-i Köhne: Pirlepe-Kırçova Kesiminin En Eski Timar Defteri (1445-1455)”, Osmanlı

Araştırmaları, sayı 43 (İstanbul 2014), s. 341-474.
10

Oğuzhan Samıkıran, 138 Numaralı Edirne Şer'iyye Sicilli H. 1119-1161/ M.1707-1748, Fırat Üni.,

Yüksek Lisans tezi, Elazığ 2006.
11

Serkan Aslan, 1131 Nolu Çanakkale Şer'iyye Sicil Defteri'nin Transkripsiyonu ve Değerlendirmesi,

Çanakkale On Sekiz Mart Üni., Sosyal Bilimler Ens., Yüksek Lisans tezi, Çanakkale 2006.
12

Eser Erdem Özkan, R-20 Numaralı Rusçuk Kadı Sicili Transkripsiyon ve Tahlili (H.1244-1247/ M.

1828-1831), Osmangazi Üni., Sosyal Bilimler Ens., Yüksek Lisans tezi, Eskişehir 2006.
13

Sabiha Şengür, 153 Numaralı Edirne Şer'iyye Sicili H. 1164-1170/ M. 1750-1756, Fırat Üni.,

Sosyal Bilimler Ens., Elazığ 2007.
14

. Emine Cengiz, 1751 No'lu Rodoscuk (Tekirdağ) Şeriye Sicili Transkripsiyon ve Tahlili, Trakya

Üni., Sosyal Bilimler Ens., Edirne 2008.
15

Necla Bostancı, 1596 Numaralı Rodoscuk (Tekfurdağı) Şer'iyye Sicilinin Taranskripsiyonu ve

Değerlendirmesi, Sakarya Üni., Sosyal Bilimler Ens., Sakarya 2010.
16

Agron İslami, 1579 Numaralı Rodoscuk (Tekfurdağı) Şer'iyye Sicilinin Transkripsiyonu ve

Değerlendirmesi, Sakarya Üni., Sosyal Bilimler Ens., Yüksek Lisans tezi, Sakarya 2010.
17

Hazım Çatal, Karaferye Kazası Hicri 1201-1202 (Miladi 1787-1788) Tarihli Şer'iyye Sicili

(Transkripsiyon ve İnceleme), Ege Üni., Sosyal Bilimler Ens., Yüksek Lisans tezi, İzmir 2012.
18

Duygu Tanıdı, R-3 Numaralı Rusçuk Şer'iyye Sicilinin Çeviriyazısı ve Tahlili (H. 1093-1100/

M.1682-1688), Osmangazi Üni., Sosyal Bilimler Ens., Yüksek Lisans tezi, Eskişehir 2013.
19

Emrullah Öztürk, R-8 Numaralı Rusçuk Kadı Sicili Transkripsiyon ve Tahlili (H.1192-1193/ M.

1778-1779), Osmangazi Üni., Sosyal Bilimler Ens., Yüksek Lisans tezi, Eskişehir 2013.

Karesi'ye gelmesi üzerine diğer kardeş Bergama Kalesi'ne sığındı. Orhan Gazi ve

Dursun Bey onun üzerine gidip Bergama Kalesi'ne vardıklarında kaleye yaklaşan

Dursun Bey, kaleden atılan bir okla yaralanarak vefat etmiştir. Bunun üzerine Orhan

Bey, Karesi topraklarını zapt ettiğini bildirmiştir (735/1334-1335)
90

. Karesi

Beyliği'ni daha sonra Süleyman Paşa'ya ikta olarak bırakan Orhan Gazi Bursa'ya

dönmüştür
91

.

Süleyman Paşa, Karesi topraklarını zamanla genişleterek Çanakkale sahil

şeridine hakim olmuştur. Böylece, Gelibolu kıyıları ile karşı karşıya gelinmiştir. Bu

548.
194

Feridun Emecen, “Gelibolu” maddesi, DİA, XIV, s. 1-5; İbrahim Sezgin, XV. ve XVI. Asırlarda

Gelibolu Kazasının Sosyal ve Ekonomik Tarihi, Marmara Üni. Türkiyat Araştırmaları Ens., Doktora

tezi, İstanbul 1998, s. 6.
195

75 Numaralı Gelibolu Livâsı Mufassal Tahrir Defteri (925/1519), I, Yay. Haz.: A. Sivridağ- A.

Özkılınç- A. Coşkun- M. Yüzbaşıoğlu, Ankara 2009, s. 2.
196

Aybars Pamir, “Kaptan Paşa ve Hukukî Statüsü”, Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi,

LIII/3 (Ankara 2004), s. 39-59.

33

gibi sol kol, sağ kol ve orta kol üzerinde kurulduğunu söylemek yanlış olmayacaktır.

.

Şeyh Bedreddin Zâviyesi

Şeyh Bedreddin Zâviyesi, Edirne'de bulunmaktaydı. Zâviyenin, tahrir

defterinde geçen vakfiyesinden anlaşılacağı üzere kurucusu bizzat Şeyh

Bedreddin'dir
289

. Şeyh Bedreddin'in doğum tarihi ile ilgili 1339 ve 1368 arasında

değişen rivayetler bulunmaktadır
290

. H. 815-816 (m. 1412-1414) yıllarında Şeyh

Bedreddinʼin babası Simavna Kadısı İsrail tarafından bu zâviyeye vakıflar

yaptırılmıştır. Belirtilen tarihlerden önce kurulduğu anlaşılan zâviyenin, vakıf

tevliyeti kendisinden sonra evlatlarına sonra da zâviyede şeyh olanlara bırakılmıştır

ve 1953 akçe geliri vardır.

Soğudak kazası

Paşa Livası Sol Kol 3. Menküb kazası

20. Gümülcine kazası 4. Kerş kazası

21. Yenice-i Karasu kazası 5. Taman kazası

22. Dırama kazası 6. Azak kazası

23. Zihne kazası 11. Niğbolu Livası

24. Nevrekop kazası 1. Niğbolu kazası

384

370 Numaralı Muhâsebe-i Vilâyet-i Rûm-ili Defteri (937/1530), I, Yay. Haz.: A. Özkılınç- A.

Coşkun- A. Sivridağ- M. Yüzbaşıoğlu, Ankara 2001, s. 4-6.

Köstendil Livası

7. Siroz kazası 1. Ilıca kazası

8. Selanik kazası 2. Kratova kazası

9. Sidrekapısı kazası 3. İştib kazası

10. Avrathisarı kazası 4. Ustrumca kazası

11. Yenice-i Vardar kazası 5. İvranya kazası

12. Karaverye kazası

385

167 Numaralı Muhâsebe-i Vilâyet-i Rûm-İli Defteri (937/1530), I, Yay. Haz.: A. Coşkun- A.

Özkılınç- A. Sivridağ- M. Yüzbaşıoğlu, Ankara 2003, s. 2.